
Árpás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2019. (II…..) önkormányzati rendelet-tervezete 

az intézményi és étkezési térítési díjakról 

 

Árpás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §. (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, a gyermek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

tv. 29. § (1) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 92.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Árpás, Mórichida és Rábaszentmiklós által fenntartott és 

működtetett Mórichidai Napközi-otthonos Óvodában a gyermekétkeztetésre, valamint az 

önkormányzat által biztosított szociális ellátást igénybe vevőkre. 

2.§ 

Az önkormányzat az étkezési térítési díjakat az 1. számú mellékletben meghatározottak 

szerint állapítja meg. 

3.§ 

(1) E rendelet 2019. március 1. napján lép hatályba. 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Árpás Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének a térítési díjakról szóló 1/2015.(II.20.)  önkormányzati 

rendelete. 

Árpás, 2019. február 5.  

                                 Szabóné Kovács Alice                                      Tarr Attila 

                                        polgármester                                                            jegyző 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

Árpás, 2019…..                                                                                              

                                                            Tarr Attila 

                                                                   jegyző 



 

1 . számú melléklet a …/2019. (…….) önkormányzati rendelethez 

 

I. Étkezés intézményi térítési díjai 

 

1. Óvodai étkezés (napi 3x-i)                                                    375 Ft 

2. Általános iskolai étkezők 

iskolai napközi (napi 3x-i étkezés)                            531 Ft 

iskolai ebéd (napi 1xi étkezés)                                   325 Ft 

3. Alkalmazotti, vendég, szociális étkezők (ebéd)                     750 Ft 

II. A szociális étkezés személyi térítési díja: 

a. ha a kérelmező jövedelme az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 150%-át nem éri el          1 Ft/adag 

 

b. ha a kérelmező jövedelme az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 150%-át eléri, de 

nem haladja meg a 300%-át                                                  500 Ft/adag 

Az ebéd házhoz szállításáért az igénybevevőt térítési díj fizetési kötelezettség nem terheli.  

A térítési díjak az általános forgalmi adót tartalmazzák. 

 


